
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 175

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2019

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais de construção pelo período de 12 meses
Resumo:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais de construção pelo período de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2019 00:00:00 Edital Pregão 16/209 - remarcado 18 de junho Baixar

03/06/2019 00:00:00 AVISO DE REMARCAÇÃO - Pregão 16-2019 Baixar

21/05/2019 00:00:00 Pregão Presencial materiais para construção Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/175/pregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-construcao-pelo-periodo-de-12-mesesp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f38052abed82141ad461835a9f3cc072.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/774821ed5deb6095aded2a0bd2f6ec57.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69da9cc5d87886faa6ed4f1839315c6.pdf

